СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

     О внесении изменений в решение Собрания

     депутатов « О налоге на имущество
     физических лиц»
                  Принято
     Собранием депутатов                                             20 октября  2010
1. Ввести  в решение Собрания депутатов от 20.10.2005г. № 9 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
                   2) в пункте 6:
                 слова « Уплата налога производится равными долями в два срока – не позднее 15 сентября и 15 ноября.» заменить словами «Уплата налога производится  1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом»;

  2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее   чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
           Глава  Ленинского
           сельского поселения                                              Нестеренко А.П.
          х.Ленинский
         20.10.2010
          № 57